- 100 *Dii, sive idola diversarum nationum qualia.*  
 101 *Hebrei quam varia idola coluerint.*  
 102 *Abraham aliquando idolatriam fuisse, aliqui tradunt, qui ab aliis reprobantur, remissive.*  
 103 *Consumeta, & Impudentia pro Deabus ab Atheniensibus celebantur.*  
 104 *Morti, Senectuti, & Paupertati Lacedaemonii sacrificabant.*  
 105 *Romanus aduersa Fortuna, Pallori, Febri, & Rubigini peculiaria templo, & sacrificia exercentur.*  
 106 *Arbores, & serpentes eur olim pro Ditis ab aliquibus gentibus colerentur.*  
 107 *Indi Zeilani Simia dentem adorant.*  
 108 *Christianos quosdam accusa D. Paulus, quod simul cum Christo idola colerent.*  
 109 *Auctores plurimi recententur, qui de idolatria diversarum nationum latissime agunt.*  
 110 *Blasphemia, que in idolatria inest, qualis sit, & quod ob eam tantum infideles debellari non possint.*  
 111 *Blasphemia vera, & propria requiritur, ut infideles ob eam puniri possint.*  
 112 *Idolatria in sacra Scriptura punita exempla quatenus imitanda sint.*  
 113 *Legi veteris exempla admiranda interdum potius quid sequenda.*  
 114 *Israelites quibus rationibus potuerunt debellare, & spoliare Amorrhios, Chanaonios & Gaviorum.*  
 115 *Amorrhiorum & Chanaonum templo & idola cur Deus ab Israelitis subverti praecepit.*  
 116 *Deuteronom. locus cap. 20. de cruentis proculpositis expicatur.*  
 117 *Infideles idolatria qualiter convincendi, sive expugnandi sint, iuxta glossam Interlinealem.*  
 118 *D. Augusti, & Cypriani loca de punitione idolatrorum qualiter accipienda.*  
 119 *Idolatras qui punitus laddantur, de subditis intelligenti sunt.*

**L**uculentius ut opinor ostendimus, quād multis ac magnis auctoribus, & argumentis nūtūtitus iste débellationis Indorum, qui ex peccatis contra naturam, cruentisque sacrificiis, & idolatriis eorum colligi solet. Verum autem vero tūc nihil ita certum sit inter homines, quod dubitationem aliquam, & opinionum discrimina non recipiat, ut praeclare inquit Justinian. In aubēn. de fabellionib. collat. 5. Ulpian. in l. item si unus 17. s. principaliter, ff. de arbitris & in l. 1. & 2. ff. de acqui. poss. glos. ver. Diversas, in c. super literis, de script. Tarent. in Phorm. act. 2. scen. 4. ibi: Quot homines tot sententiae, Horat. satyr. 2. ibi:

Tres mibi convivae prope dissentire videntur,

Quintillianus declamatione 9. Gladiat. Polyb. libr. 4. ibi: Usque adeō natura hominum non solū corpora, verum etiam animos dissimiles finxit. Joan. Sambuch. in suis Emblemata. pag. 63. ubi hoc etiam ad mortuos, sub lepida quadam anus fabella, extendit, sic inquiens: